合肥力能电力工程有限责任公司10kV配电工程箱变采购公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受合肥力能电力工程有限责任公司的委托,现对"合肥力能电力工程有限责任公司10kV配电工程箱变采购"(项目编号: 24AT12082203574)进行公开采购,欢迎符合条件的应答人参加。

一、项目内容

- 1、项目编号: 24AT12082203574
- 2、项目名称: 合肥力能电力工程有限责任公司10kV配电工程箱变采购
- 3、采购单位: 合肥力能电力工程有限责任公司
- 4、采购方式:公开采购
- 5、包别划分:1个包
- 6、货物一览表:

_	序号	物资名称	规格型号	单位	数量	备注
Ī	1	箱式变电站	YBP-12/0.4-500KVA	台	1	

备注:

- 1、箱式变电站具体配置及参数要求按图纸要求配置,并满足合肥供电公司相关技术要求,上门调试、保证送电验收通过。
- 2、箱式变电站含一台干式变压器SCB14-500kVA/10kV,箱变内配置自动除湿、自动通风设备等。箱变外壳不锈钢厚度不低于2mm,按图纸要求生产。
- 3、箱式变电站含相关配件及辅材等,报价需提供分项配置明细清单。
- 4、报价包含货物出厂价、运输费、卸货费、抽检费售后服务。

二、应答人资格要求

- 1、应答人须为具有独立法人资格的制造商或代理商,提供有效的营业执照;
- 2、应答人须具有近三年自2021年1月1日至今(以合同签订时间为准)箱式变电站的产品供货业 绩合同至少一份:
- 3、应答人须提供制造商的国际权威机构或者国家授权、许可产品检验检测机构出具有效的箱式 变电站的检验试验报告至少一份;
- 4、应答人所投产品属于强制性认证范围目录内产品须具有CCC强制认证证书或CQC认证证书(如 有);
- 5、根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》的规定,应答人存在导致其被暂停成交资格 或取消成交资格的不良行为,且在处理有效期内的,不得参加相应的项目(应答人须提供承诺函 ,格式自拟);
 - 6、本项目不接受联合体参加。

- 三、采购文件的获取
- 1、申请获取采购文件时间: 2024年6月7日至2024年6月13日17:00时(北京时间)。
- 2、申请获取采购文件方式:线上申请获取采购文件(安天智采招标采购电子交易平台https://www.xinecai.com/)

备注:凡有意参加本项目应答人/投标人,需在安天智采电子交易系统 (https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册,具体操作参见《投标人操作系统说明书》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,采购人/招标人/代理机构不再另行通知,应答人/投标人应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,应答人/投标人责任自负。

四、应答文件的递交

- 1、网上递交电子文件截止时间: 2024年6月17日14:00时(北京时间)。应答人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子应答文件。
 - 2、逾期系统将自动关闭,电子应答文件未完成上传的,应答将被拒绝。

五、发布公告的媒介

本项目采取公开采购方式,代理机构仅在"安徽省招标投标信息网"(http://www.ahtba.org.cn)、安天智采招标采购电子交易平台(https://www.xinecai.com)上发布采购公告。

六、联系方式

代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址: 合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦

联系人: 吴女士、黄女士

电 话/手 机: 0551-63736230/13696541820、15205603696

邮 箱: xrwu@ahbidding.com

七、重要说明

- 1、最终资格审查是否合格由评审委员会根据资格审查文件或采购文件规定判定。
- 2、本项目采用网上采购方式,具体操作参见安天智采操作手册,安天智采服务热线:400-050-